





「STARTER BLACK LABEL」のライセンス企画を行うレインボーワークス、 アーティストの浜崎あゆみのコンサートグッズ第二弾を発売致します。

この度、ライセンス企画を行う有限会社レインボーワークス(所在地:世田谷区池尻3-30-2 代表:小泉憲孝)は、国内にて ライセンス契約を保持している「STARTER BLACK LABEL (スターターブラックレーベル)」と、日本の歌手で世界中からも 支持され続けている「浜崎あゆみ」の、来年デビュー20周年に向けたライブツアーayumi hamasaki Just the beginning 第2章 ~sacrifice~のコンサートグッズを発売致します。

コラボレーション第二弾となる今回のアイテムは、ツアー名である『Just the beginning TOUR 2017』のオリジナルテープを作成し、胸にはSTARTER BLACK LABELのロゴを配置したフード付きパーカーです。

普段使いができるよう、よりファッション性を重視したデザイン。ストリートスタイルをミックスしユニセックスで着用できるアイテムとなりました。

ツアー会場では、ayumi hamasaki Just the beginning 第2章 ~sacrifice~開幕の、9月6日(水)神奈川県パシフィコ横浜国立 大ホールより発売を開始致します。



STARTERの歴史と概要

スターターは1971年アメリカ、コネチカット州、ニューヘイブンにて誕生しました。 スポーツウェアとポップカルチャーを融合した先駆けの ブランドです。

80年代にはブランドとして初めて、NFL,MLB,NHL,NBA,などのプロメジャーリーグと連携。またNCAA(全米大学体育協会)を通じ、150もの大学とも提携しました。90年代には一流のプロアスリートやヒップホップ・映画・テレビ業界の著名人とコラボレートし、世界初のクロスオーバーブランドとなりました。STARTERのチームジャケットは今でも多くのファンの憧れであり、80・90年代のスポーツシーンを象徴する伝説のアイテムです。

STARTER BLACK LABELの概要

スターターブラックレーベルは、STARTERブランドの中でもファッション性を重視したエクスクルーシブラインとして、2012年にヨーロッパでスタートしました。それ以来、注目のプロパティや話題のブランドとコラボレートし世界中のセレブやアスリートの定番ブランドとなっています。そしてSTARTER BLACK LABELはスポーツという歴史的な背景をベースに現代アメリカが持つストリートやトラッドの要素を融合させたブランドとして展開していきます。

浜崎あゆみの概要

1998年4月8日、シングル「poker face」でデビュー。1999年1月1日発売の1stアルバム『A Song for ××』でミリオンセールスを記録し、歌姫としての階段を駆け上がりました。

2001~2003年には前人未到の3年連続日本レコード大賞を受賞し、大記録と共に頂点に君臨。これまでに、ソロアーティストとしては史上初、日本の音楽史上3組目となるシングル・アルバム総売上5,000万枚突破という大記録を樹立しました。また、シングル総売上ではソロアーティストとして史上初の2,000万枚を突破。

全ての作詞を自ら手掛け、その詞が描く世界観と一度聴いただけで耳に残る歌声は聴く人全ての心に訴えかける。

世代を越え、多くの女性から圧倒的な支持を受けるその存在は、まさに唯一無比。また、ネイルクイーン、ベストジーニスト賞などの各賞で 殿堂入りするなど、そのファッションも多くの女性たちに影響を与え、さらにはその生き方までもが幅広い世代の女性から支持されています。 2017年5月より浜崎あゆみ史上最多となる60公演のロングツアー、ayumi hamasaki 『Just the beginning -20- TOUR 2017』を開催中。 デビュー以来初の試みとして、アリーナを皮切りにツアーをスタートさせ、9月からは全国のホールを駆け巡ります。

STARTER BLACK LABEL×浜崎あゆみ 第二弾コラボレーションアイテム





 $ITEM: A \neg - 0 \times STARTER BLACK LABEL$

PRICE: ¥12,000(tax in) COLOR: BLACK SIZE: M/L

【浜崎あゆみ Official Web Site】

■URL: http://avex.jp/ayu/index.php

[STARTER BLACK LABEL SNS]

■OFFICIAL WEB: http://starterblacklabel.jp/

■facebook: @starterblacklabel.jp https://www.facebook.com/starterblacklabel.jp/
■Instagram: @starterblacklabel.jp https://www.facebook.com/starterblacklabel.jp/

■twitter: @starterblackjp https://twitter.com/starterblackjp

【会社概要】

■会社名:有限会社レインボーワークス

■所在地:〒154-0001 東京都世田谷区池尻3-30-2 昭和ビル ■TEL:03-3795-9090 ■URL: http://www.rainbowworks.jp/

■業務内容:ライセンス企画

上記に関するお問い合わせ、ご質問等がございましたら下記担当者までご連絡下さい。 本件に関するお問い合わせ先

三宿基地株式会社

所在地:東京都世田谷区池尻3-30-2昭和ビル

TEL: 03-3795-0077

Mail: natsumi@mishukukichi.tokyo

広報担当:松浦